证券代码：300322            证券简称：硕贝德          公告编号：2016-045

惠州硕贝德无线科技股份有限公司

关于控股子公司深圳市璇瑰精密技术股份有限公司完成工商变更

登记的公告

公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

公司控股子公司深圳市璇瑰精密技术股份有限公司（以下简称“深圳璇瑰”）

股东之一大通塑胶工业有限公司（以下简称“大通塑胶”）于近日签署《邓玉泉、

刘金福与大通塑胶工业有限公司关于深圳市璇瑰精密技术股份有限公司之股权转

让协议》，同意将其持有的深圳璇瑰34%的股权转让给自然人股东邓玉泉、刘金福。

鉴于大通塑胶为港资企业，本次股权转让完成后，大通塑胶不再持有深圳璇瑰股权，

深圳璇瑰企业性质由股份有限公司（台港澳与境内合资，未上市）变更为内资企业。

目前，深圳璇瑰本次股东及企业性质有关的工商变更登记手续已经办理完毕，

并取得深圳市市场监督管理局于2016年5月13日核发的《营业执照》。

《营业执照》登记的相关信息如下：

名称：深圳市璇瑰精密技术股份有限公司

主体类型：非上市股份有限公司

统一社会信用代码：914403007716401535

住所：深圳市宝安区福永街道高新技术园荔园路恒业工业区A栋、B栋

法定代表人：朱坤华

成立日期：2005年04月27日

特此公告。

        惠州硕贝德无线科技股份有限公司董事会

                                              2016 年 05 月 18 日

	关于控股子公司深圳市璇瑰精密技术股份有限公司完成工商变更登记的公告